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Codice

10

10.01
10.01.0001
10.02
10.02.0001
21

21.01
21.01.0002
21.01.0005

Attivita
Descrizione
ATTIVO CIRCOLANTE
CASSA
Cassa
BANCHE E FINANZIARIE
Banca BPER
CREDITI VERSO ERARIO
CREDITI VERSO ERARIO
IRAP c/Acconto
INAIL c/Acconto

TOTALE ATTIVITA

Patrimoniale

Importo
68.895,88
31,40
31,40
68.864,48
68.864,48
87,79
87,79
60,00
27,79

68.983,67

Codice

30

30.01
30.01.0021
31

31.02
31.02.0002
40

40.02
40.02.0007
40.02.0008
41

41.02
41.02.0002
41.02.0004
41.02.0006

Passivita

Descrizione

PATRIMONIO NETTO
PATRIMONIO NETTO

Utili esercizi precedenti a nuovo
FONDI

FONDI ACCANTONAMENTO
Fondo T.F.R.

DEBITI

DEBITI DIVERSI

Dipendenti c/retribuzioni

Quote associative anticipate
DEBITI VERSO ERARIO

ERARIO IMPOSTE E CONTRIBUTI
Erario c/Ritenute Lav.Autonomi
INPS c/contributi lav. dip.

Erario c/imposta sostitutiva riv. TFR

TOTALE PASSIVITA

Riepilogo

TOTALE ATTIVITA
TOTALE PASSIVITA
Differenza

Importo

88.240,15
88.240,15
88.240,15
2.097,43
2.097,43
2.097,43
1.542,00
1.542,00
1.192,00
350,00
403,60
403,60
125,00
255,93
22,67
92.283,18

68.983,67
92.283,18
- 23.299,51
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Codice
60

60.01

60.01.0004
60.02
60.02.0001
60.02.0008
60.02.0010
60.02.0017
60.02.0018
60.02.0019
60.10
60.10.0011
62

62.01
62.01.0007
62.01.0008
62.01.0009
62.01.0010
63

63.01
63.01.0002
63.01.0003
64

64.01
64.01.0001
64.02
64.02.0002
64.02.0003
64.02.0004
64.02.0006
64.02.0007

Economico

Costi
Descrizione Importo Codice
COSTI E ONERI DA ATTIVITA' DI INTERESSE GENERALE 37.172,84 50
MATERIE PRIEME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E DI 14.016,08 50.01
MERCI
Materiale per attivita associative e progetti 14.016,08 50.01.0001
SERVIZI PER ATTIVITA' 23.144,76 50.04
Assicurazione volontari 896,02 50.04.0001
Spese viaggi 5.314,03 50.04.0002
Rimborso spese soci volontari 5.132,48 50.05
Spese per acquisto apparecchiature elettroniche 2.342,49 50.05.0001
Spese per acquisto apparecchiature di laboratorio 2.059,74 50.06
Spese per servizi 7.400,00 50.06.0004
ONERI DIVERSI DI GESTIONE 12,00 50.10
Imposta di bollo 12,00 50.10.0007
COSTI E ONERI DA ATTIVITA' DI RACCOLTA FONDI 6.500,82 52
ONERI PER RACCOLTE FONDI ABITUALI 6.500,82 52.01
Oneri raccolta fondi KM 0 89,26 52.01.0001
Compensi a collaboratori KMO 187,50 52.01.0004
Materiale per raccolta fondi KM 664,76 52.01.0005
Oneri per raccolta fondi calendari 5.559,30 53
COSTI E ONERI FINANZIARI E PATRIMONIALI 480,51 53.01
SU RAPPORTI BANCARI 480,51 53.01.0001
Arrotondamenti 4,88 54
Oneri bancari 475,63 54.02
COSTI E ONERI DI SUPPORTO GENERALE 23.540,44 54.02.0001
ACQUISTI 27,20
Carta e cancelleria 27,20
SERVIZI AMMINISTRATIVI 7.601,34
Spese postali 7,20
Telefonia 117,88
Consulenza Giuridico-Amministrativa-Fiscale 2.283,84
Altri servizi amministrativi 9,64
Consulenza e servizi informatici 3.189,23

Ricavi
Descrizione Importo
RICAVI, RENDITE E PROVENTI DA ATTIVITA' DI 30.545,94
INTERESSE GENERALE
PROVENTI DA QUOTE ASSOCIATIVE E APPORTI DEI 345,00
FONDATORI
Quote associative annuali 345,00
EROGAZIONI LIBERALI 6.415,00
Erogazioni Liberali da soci e associati 645,00
Erogazioni Liberali da non soci 5.770,00
PROVENTI DEL 5 PER MILLE 12.452,74
Contributo 5 per mille 12.452,74
CONTRIBUTI DA SOGGETTI PRIVATI 11.200,00
Contributi su progetti 11.200,00
ALTRI RICAVI, RENDITE E PROVENTI 133,20
Altre entrate 133,20
PROVENTI DA RACCOLTA FONDI 13.840,00
PROVENTI DA RACCOLTE FONDI ABITUALI 13.840,00
Proventi da Raccolta fondi calendari 11.410,00
Proventi da Raccolta fondi KM 0 1.930,00
Proventi da Raccolta fondi generica 500,00
PROVENTI FINANZIARI E PATRIMONIALI 0,19
DA RAPPORTI BANCARI 0,19
Interessi attivi da c/deposito 0,19
PROVENTI DI SUPPORTO GENERALE 8,97
ALTRI PROVENTI DI SUPPORTO GENERALE 8,97
Abbuoni e arrotondamenti attivi 8,97
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Codice Descrizione
64.02.0010 Spese di trasporto
64.02.0011 Consulenza generica
64.04 PERSONALE
64.04.0001 Salari e stipendi
64.04.0002 Oneri sociali INPS a carico associazione
64.04.0004 Accantonamento a Fondo TFR
64.04.0007 Imposta sostitutiva su rivalutazione TFR
64.04.0008 Imposta regionale sull'attivita produttiva - IRAP
64.04.0015 Oneri sociali INAIL
TOTALE COSTI

Economico

Importo Codice Descrizione

443,55
1.550,00
15.911,90
12.621,51
2.319,51
783,11
4,41
60,24
123,12

67.694,61 TOTALE RICAVI

Riepilogo
TOTALE COSTI
TOTALE RICAVI
Differenza

Ricavi

Importo

44.395,10

67.694,61
44.395,10
-23.299,51



